１

2024 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル プ ラ ス

住 所 東京都渋谷区元代々木町 3 0 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証グロース市場）

問い合わせ先
取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 兼
グ ル ー プ 本 部 長

加  藤  涼

TEL.03-5465-0690

貸倒引当金の戻入に関するお知らせ

  当社は、2024 年９月期の個別決算において、貸倒引当金戻入額を営業外収益として計上することとい

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 当該事象の内容

当社の連結子会社である株式会社デジタルフィンテックの財政状態の改善に伴い、当該企業に対し

て計上していた貸倒引当金を戻入いたします。

２． 当該事象の損益に与える影響額

 当該事象につきまして、2024 年９月期の個別決算において、貸倒引当金戻入益 212,298 千円を営

業外収益として計上いたしました。

 なお、連結子会社に対する貸倒引当金であるため、2024 年９月期の連結業績へ与える影響はござ

いません。

以 上